
UCHWAŁA NR XXV/152/2021 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 poz. 1372 
t.j. z późn. zm.) oraz § 56 ust. 1 Statutu Gminy Kulesze Kościelne stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/163/2018 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 3981 oraz z 2019 r. poz. 1494) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok – I kwartał 2022 roku. 

2. Ocena realizacji budżetu gminy za 2021 roku i wystąpienie z wnioskiem w sprawie absolutorium – II 
kwartał. 

3. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2022 – III kwartał. 

4. Analiza projektu budżetu gminy na 2023 rok – IV kwartał. 

5. Wykonywanie innych zadań doraźnych zleconych przez Radę Gminy I-IV kwartał. 

6. Uchwały wg potrzeb. 

7. Sprawy bieżące. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6227725F-F9A9-450C-8D0E-57DA7A47CB16. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2


